



BESCA PASTRY GEMS

Overview

In nugget form to allow for ease of preparation.



Storage

Optimum storage temperature 20°C.



Allergens

Soy



Category

[Margarines and Shortenings](#), [Oils](#), [Margarines and Shortenings](#)

Usage

Use directly from the carton for a variety of bakery applications.

Ingredients

Animal Fat, Vegetable Oil, Water, Salt, Emulsifier (471, 322-Soy), Acidity Regulator (500), Antioxidant (307b-Soya), Food Acid (330), Colour (160a)

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
1609-60	20 KG	Cardboard carton	